

W.M. ApS

Lindevej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 27 13 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.M. ApS Lindevej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 27 13 02 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lasse Holst Dyhr, Adm. Direktør Inger Holst Jørgensen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	WinMaster ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab med udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt anden erhvervsmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 1.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	228.513	4.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.168	-166.616
Driftsresultat	-126.655	-162.409
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	776.043	1.364.985
Indtægt af kapitalinteresse	0	722.021
Andre finansielle indtægter	73.608	3.931
Nedskrivning af finansielle aktiver	-444.192	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.620	-45.842
Resultat før skat	205.184	1.882.686
1 Skat af årets resultat	27.562	51.954
Årets resultat	232.746	1.934.640
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.233.729	2.677.929
Overføres til overført resultat	1.466.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-743.289
Disponeret i alt	232.746	1.934.640

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.541.171	1.572.977
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.833.960	996.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.375.131</u>	<u>2.569.659</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.481.700	3.305.658
5 Kapitalinteresse	0	744.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.481.700</u>	<u>4.049.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.856.831</u>	<u>6.619.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.834	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.528.264	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.890	357.940
Andre tilgodehavender	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	206.582	37.511
Tilgodehavender i alt	<u>2.138.570</u>	<u>395.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.414	45.117
Værdipapirer i alt	<u>64.414</u>	<u>45.117</u>
Likvide beholdninger	266.755	370.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.469.739</u>	<u>810.747</u>
Aktiver i alt	<u>7.326.570</u>	<u>7.430.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.444.200	2.677.929
Overført resultat	4.406.441	2.939.966
Egenkapital i alt	5.890.641	5.657.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.663	100.947
Hensatte forpligtelser i alt	109.663	100.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	586.209	663.315
Gæld til pengeinstitutter	0	148.610
Anden gæld	20.000	20.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.209	831.925
6 Kortfristet del af langfristet gæld	77.106	77.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.406	10.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	531.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.532	588
Selskabsskat	103.610	125.039
Anden gæld	108.403	94.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.057	839.489
Gældsforpligtelser i alt	1.326.266	1.671.414
Passiver i alt	7.326.570	7.430.256
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.677.929	2.939.966	5.657.895
Resultatandel	0	-1.233.729	1.466.475	232.746
	40.000	1.444.200	4.406.441	5.890.641

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.278	-152.901
Årets regulering af udskudt skat	8.716	100.947
	<u>-27.562</u>	<u>-51.954</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.588.880	0
Tilgang i årets løb	0	1.588.880
Kostpris 31. december 2023	<u>1.588.880</u>	<u>1.588.880</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-15.903	0
Årets afskrivninger	-31.806	-15.903
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-47.709</u>	<u>-15.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.541.171</u>	<u>1.572.977</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.180.094	415.960
Tilgang i årets løb	1.379.000	764.134
Afgang i årets løb	-290.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.269.094</u>	<u>1.180.094</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-183.412	-32.683
Årets afskrivninger	-264.835	-150.729
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.113	0
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-435.134</u>	<u>-183.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.833.960</u>	<u>996.682</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	<u>-12.500</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>37.500</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.255.658	1.970.920	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.457	1.284.738	
Årets tilbageførsler på afgang	-313.915	0	
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.444.200</u>	<u>3.255.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.481.700</u>	<u>3.305.658</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WinMaster ApS, Vejle	75 %	<u>1.975.601</u>	<u>669.943</u>
		<u>1.975.601</u>	<u>669.943</u>
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023		20.000	20.000
Afgang i årets løb		<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		724.192	202.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	722.021
Årets tilbageførsler på afgang		-724.192	0
Udbytte		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>	<u>724.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>	<u>744.192</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	663.315	77.106	586.209	277.785
Anden gæld	20.000	0	20.000	0
	683.315	77.106	606.209	277.785

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 663 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.541 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 104 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
